registra C –KN parcelné číslo 944/1, vedenej na LV č. 791, ktorej vlastníkom je Obec 

Zámutov a to pre kupujúceho  Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov, Šarišská ulica, 091 

01  Stropkov, IČO: 31708722 za cenu 10,- € za 1 m2, 1028 m2 x 10,- € = spolu 10.280,- €, 

slovom: desaťtisícdvestoosemdesiať EUR. 

Kupujúci bude znášať všetky náklady spojené s prevodom vlastníctva (správne poplatky za 

vklad do katastra nehnuteľnosti). 

Priamy odpredaj – prevod majetku sa schvaľuje v zmysle Zákona o majetku obcí č. 138/1991 

Zb. § 9a ods. 1 písm.